ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

XÃ NAM MẪU  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP        Nam Mẫu, ngày        tháng 8 năm 2024
V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 543/KH-UBND ngày

02/8/2024, UBND tỉnh tổ chức

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

về chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn”

năm 2024.

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể xã;

- 9 thôn bản.

Thực hiện Kế hoạch số 543/KH-UBND ngày 02/8/2024 của UBND tỉnh Bắc

Kạn về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn” năm

2024 (gửi kèm theo).

Vấn đề này, Ủy ban nhân nhân xã Nam Mẫu có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương (như trên) phổ biến, triển khai nội

dung Kế hoạch 543/KH-UBND tại cơ quan, đơn vị, địa phương để đông đảo cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân được biết, đặc biệt là Tổ công

nghệ số cộng đồng cấp thôn. Sau khi UBND tỉnh ban hành văn bản phát động Cuộc

thi, các cơ quan, đơn vị, địa phương có trách nhiệm tuyên truyền, khuyến khích,

động viên, tạo điều kiện thuận lợi cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động,

lực lượng vũ trang, hội viên các hội, học sinh/sinh viên, Nhân dân và Tổ công nghệ

số cộng đồng cấp thôn tham gia Cuộc thi.

2. Công chức Văn hoá Thông tin

Thực hiện việc đăng tải văn bản phát động Cuộc thi, Thể lệ Cuộc thi trên

trang/cổng thông tin điện tử của xã. Đồng thời liên kết đường link truy cập vào hệ

thống phần mềm Cuộc thi theo hướng dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông.

3. Các Trường học trên địa bàn: Triển khai Kế hoạch trên đến toàn thể giáo

viên, học sinh biết và tham gia cuộc thi.

Với nội dung trên, đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, PCT UBND xã;

- Cổng TTĐT;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

		2024-08-21T09:42:50+0700

		2024-08-21T10:36:07+0700

		2024-08-21T10:36:07+0700

		2024-08-21T10:36:07+0700